

**FACTURE N° 113916**

Du 07/10/2022

Adresse de livraison

Adresse de facturation Numéro intra client

**COMPTOIR DES MAILLES ET DE**

L'ARCHITECTURE

ZAC DU GRAND PONT

50 RUE GUTENBERG

13640

LA ROQUE D'ANTHERON

FRANCE

NOS REF MAVRICK

REGLEMENT : COMPTANT

VOS REF

Echéance : 07/10/2022 Code Client 2904 PAGE 1/1

| Code Article                                                                                     | LIBELLE                                                                    | Qté   | Prix UNIT | Total HT      | Tva |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|---------------|-----|
| RIB : 18706 00000 00023186781 80<br>IBAN : FR76 1870 6000 0000 0231 8678 180 / BIC : AGRIFRPP887 |                                                                            |       |           |               |     |
|                                                                                                  | <b>BON DE LIVRAISON 20521601 du 07/10/2022</b><br><b>Nos REF : MAVRICK</b> |       |           |               |     |
| TREC120403                                                                                       | TUBE RECTANGULAIRE 120X40X3 (6.10ML)                                       | 12,20 | 14,80     | 180,56        | 1   |
| PL805                                                                                            | PLAT DE 80 X 5 1B = 6.20 ML                                                | 18,60 | 6,54      | 121,64        | 1   |
| BACPEINTURE                                                                                      | BAC PLAT A PEINTURE 7 LITRES REF 5198 21                                   | 1,00  | 1,91      | 1,91          | 1   |
| !ROULEAURAYEJA<br>UNE180                                                                         | ROULEAU RAYE JAUNE 180 BLANC SANS MONTURE REF 609.180                      | 2,00  | 5,63      | 11,26         | 1   |
| !ROULOTINTER18                                                                                   | ROULEAU + MONTURE 180MM RAYE REF 5192.01                                   | 1,00  | 9,30      | 9,30          | 1   |
| *DISQ125C1.0INO                                                                                  | DISQUE A TRONCONNER 125X1.0 R SG INOX/ACIER REF 499733                     | 25,00 | 2,21      | 55,25         | 1   |
| *DISQFIB80A36                                                                                    | DISQUE FIBRE CERAMIQUE 80 FS 125-22 CO COOL 36 CODE 696965                 | 25,00 | 1,98      | 49,50         | 1   |
| *DISQFIB80A36                                                                                    | DISQUE FIBRE CERAMIQUE 80 FS 125-22 CO COOL 36 CODE 696965                 | 25,00 | 1,98      | 49,50         | 1   |
| =PINCEMASSE                                                                                      | PINCE MASSE ML 500A REF WP21041                                            | 1,00  | 24,03     | 24,03         | 1   |
|                                                                                                  | <b>TOTAL BL 20521601</b>                                                   |       |           | <b>502,95</b> |     |

Retard de paiement, agios=1,5 x taux legal. Loi 92-1442 du 31.12.92 art.3.1  
De convention expresse, nous nous réservons la propriété des  
marchandises livrées, jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement Loi  
80.335 du 12.5.80. Depuis le 1er janvier 2013 tout retard de paiement  
entraîne l'exigibilité d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement  
de 40 euros.

| TOTAL HT | TAUX    | T.V.A  | TOTAL TTC |
|----------|---------|--------|-----------|
| 502,95   | 20,00 % | 100,59 | 603,54    |

|        |  |        |        |
|--------|--|--------|--------|
| 502,95 |  | 100,59 | 603,54 |
|--------|--|--------|--------|

Code comptable : 2904

Commercial : GV

Total payé

Net à payer en €

603,54

Mail : [contact@bbgroupe.net](mailto:contact@bbgroupe.net)